
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA 

ATO DA REITORIA N. Ji 0 /2003 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e o constante do Memo DEX n. 
232, de 15/5/2003, 

RESOLVE: 

Designar a servidora Anelise Weingartner Ferreira, ocupante do cargo 
de Assistente Social, para exercer a função de Diretora (CD-4) da Casa da Cultura 
da América Latina/CAL, durante a Licença Capacitação da servidora Maria Angélica 
Brasil Gonçalves Madeira, no período de 1/4/2003 a 1515/2003. 

Brasília, 26 de '7'flla,{1Y 	de 2003. 

Lauro Morhy 
Reitor 


